2022年３月16日
各   位

会 社 名  西部電機株式会社
代表者名  取締役社長 税所 幸一
（コード番号 6144東証（市場第二部）、福証）

                            問合せ先  理事 管理部長 新貝 幸樹
TEL (092)－943－7071

人事異動に関するお知らせ

2022年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．主な人事異動

（氏 名）

（新役職名）

（現役職名）

村上 光平 理事 東京支店長

兼 マテハン事業部営業部

営業推進部長

理事 東京支店長

兼 マテハン事業部営業部長

岡村 孝次 理事 産業機械事業部生産管理部長

理事 大阪支店長

兼 産業機械事業部国内営業部

営業推進部長

新貝 幸樹 理事 生産技術部長

兼 ＳＤＧｓ推進室

理事 管理部長

兼 ＳＤＧｓ推進室

尾造 修二

管理本部人事総務部長

 兼 総務課長

管理部人事課長

藤井 浩明 管理本部情報システム部長

兼 経営企画室企画推進課

管理部新情報システム構築担当部長

兼 経営企画室企画推進課

西村  勇 大阪支店長

兼 精密機械事業部国内営業部副部長

兼 大阪精密課長

兼 経営企画室企画推進課

精密機械事業部国内営業部副部長

 兼 大阪精密課長

 兼 経営企画室企画推進課

（氏 名）

（新役職名）

（現役職名）

白竹 健一

マテハン事業部営業部長

兼 経営企画室企画推進課

マテハン事業部営業部副部長

兼 西日本担当

兼 経営企画室企画推進課

中野 有礼

マテハン事業部サービス部長

兼 東京支店東京サービスセンタ長

マテハン事業部サービス部副部長

兼 東京支店東京サービスセンタ長

松本 順司

産業機械事業部長 産業機械事業部生産管理部長

森  正和

産業機械事業部開発部長

兼 海外営業部長

兼 経営企画室海外事業推進室長

兼 経営企画室企画推進課

兼 ＳＤＧｓ推進室

産業機械事業部技術部副部長

 兼 技術部開発推進担当部長

 兼 技術３課長

 兼 海外営業部長

 兼 ＳＤＧｓ推進室

北島 主計

産業機械事業部技術部副部長 産業機械事業部技術部技術２課長

以  上